

Elias ? Nå blir det fest i Lunvik

Elias ? Nå blir det fest i Lunvik

TV-serien om den vesle redningskøyta Elias er en suksess også på DVD. Nå er utgivelser fra andre sesong på vei til en DVD-sjappe nær deg. Det er grunn til å glede seg!

Elias ? Nå blir det fest i Lunvik

Lise I. Osvoll, Nina Bergstrøm

Filmkameratene AS

2007

SF Norge

16:9 Fullskjerm

Dolby Digital 2.0

50 min.

2

5

Kast loss!

Det er klart for andre bølge av DVD-utgivelser fra SF Norge med redningskøyta Elias i hovedrollen. Elias-utgivelsene, inkludert langfilmen

Elias og Kongeskipet (2007), har så langt solgt 500.000 eksemplarer, så vi står overfor en solskinnshistorie innen norsk animasjon.

Elias scorer på flere fronter og greier å overskride de utfordrende kjønns grensene med sine lune historier hvor moralen flagges høyt. Selv min prinsesseelskende femåring digger Elias.

Jeg har latt meg imponere av Filmkameratenes stødige produksjon av

Elias som TV-serie og langfilm, men jeg har stilt spørsmål ved seriens og filmens manus. Elias og universet i Lunvik fremstår som noe endimensjonalt og forutsigbart. Derfor er det kjærkomment at andre sesong av tv-serien om Elias gjør nytte av de nye karakterene som ble introdusert gjennom langfilmen. Følgelig fremstår

Elias på TV nå som mer variert og manusforfatterne har flere karakterer å spille på.



DVD-utgivelsen av

Nå blir det fest i Lunvik byr på fem episoder, som alle byr på nye karakterer i det kjente farvannet:

Fiskekonkurransen

Den årlige fiskekonkurransen avholdes i Lunvik og de fleste tror Tråle nok en gang stikker av

gårde med seieren. Men hovmod står for fall og en uventet seier er innen rekkevidde.

Søppel i Lunvik

Det stillferdige fiskeværret Lunvik plages av forsøpling. Turistbåtene blir tildelt skylden, men når Elias undersøker, ligger problemet nærmere hjemme enn først antatt.

Hvor er Elias?

Hverdagen går sin vante gang i Lunvik, men når hverdagshelten Elias plutselig blir borte får flere merke at den vesle redningsskøyta spiller en viktig rolle for fiskeværrets ve og vell.

Supplybåten Suverina

Lunvik får besøk av supplybåten Suverina fra storbyhavna. Med storbylivet som bakgrunn skulle man ikke tro at stillferdige Lunvik bød på store utfordringer.

Kruses havnefest

Knallkule Kruse byr på fest, men som vanlig tar Kruse litt lett på forberedelsene og Elias må trå til for at ikke festen skal bli en fadese.

Det er masse god humor å spore i de nye karakterene som befolker universet til Elias. Der Elias og de andre kjente karakterene etter hvert blir noe ensidige, byr de tyske turistbåtene og Kruses fetter, på frigjørende humor og komikk. Ane Dahl Torp gjør et comeback som supplybåten Suverina som vi ble kjent med på *Elias og Kongeskipet*, og leverer tiltrengt variasjon til den søvnige Lunvik-stemningen.

Animasjonen holder fremdeles høyt nivå og det er imponerende hva Filmkameratene får ut av relativt begrensede budsjetter. Det er tydelig at arbeidserfaringen med langfilmen har gjort dem godt, men dette kommer først og fremst til syne i manusarbeidet. Lise I. Osvoll har tatt over regionsvaret sammen med Nina Bergstrøm ? et skifte som nok også har tilført mer variasjon og et nytt blikk på karakterene og rammene rundt.

Samlet sett er

Nå blir det fest i Lunvik et forfriskende gjensyn med Elias og det er positivt å registrere at Filmkameratene tør å gjøre endringer i et konsept som åpenbart treffer målgruppen.



Utgivelsen:

SF Norge fortsetter Elias-utgivelsene over samme lest som tidligere. Jeg gjentar følgelig mine betenknninger ved å kun inkludere fem av sesongens episoder på DVD-utgivelsen. Riktignok er utsalgsprisen redusert, men det hadde ikke skadet å samle flere episoder eller en hel sesong på en enkelt DVD-utgivelse.

Ei heller har utgiveren sett behovet for å inkludere ekstramateriale på denne utgivelsen. Synd siden potensialet for å formidle sjøvett og oppbyggelig moral (som serien er stappet med) er enormt.

Likevel en positiv utgivelse, selv om man kunne vært mer rundhåndet med ekstramaterialet.

Anmeldt av Tom-Erik Lønnerød, 10.11.08

Takk til SF Norge for anmeldereksemplar

Ja

[Elias fest cover;](#)